1

交通部觀光局 108年度第 1次性別平等工作小組會議紀錄

壹、 會議時間：108年 2月 22日（星期五）13時 40分

貳、 會議地點：本局 9樓會議室

參、 主席：陳委員兼召集人淑慧                 記錄：陳學毅

肆、 報告事項：交通部性別平等專案小組 107年 10月 23日第 7

         屆第 1次會議決議事項執行情形：無本局相關事項

         之執行情形。

決議：洽悉。

伍、 討論事項：

案由一：交通部及所屬機關(構)性別業務亮點提報案。

說明：本局所屬管理處踴躍提供性別業務亮點案例計有花東

      縱谷、北海岸及觀音山、日月潭、參山、阿里山、西

      拉雅等管理處提報性別業務亮點案例，經由局長勾選

      提報北海岸及觀音山管理處「有愛無礙 幸福北觀-打

      造國際無障礙友善旅遊景點」案例至交通部。

決議：請北海岸及觀音山管理處就「有愛無礙 幸福北觀-打

      造國際無障礙友善旅遊景點」案例內容再行補充，業

      已更新詳如附件 1。

案由二：107年度交通部推動性別平等計畫各項達成值、辦

      理情形案。

說明：

決議：請本局各相關單位於會後提供補充資料，交予人事室

      併同會議紀錄陳核(補充資料詳如附件 2)。

陸、 臨時動議：無

柒、 散會：下午 3時